青海省政府采购项目合同书

采购项目名称:竖岘娌 迩堇 红囤逾 玺鲑铷 凼座 鲨盅 魅

固提升项 目

采购项目编号 : 青海曲辉竟磋 (货物) 2025-004

-00

合同全额 〈人民币〉:=嘤逃旺迎丘_工 二—

采购单位 (委托方):_J虫 塑叟基玺纽望出廴上

成交供应商 (受托方): 青海娄盛商 有限公司 (盖章 )

磋商日期 : 2025 年 o1月 23日

(盖章 )

采购合同编号 :

●′

青海省政府采购项目合同书

采购项 目名称 : 班玛县亚尔堂 乡
△

^

」二柔 红色美丽村庄试 点巩

采购项目编号 :

采购合同编号 :

固提升项目

青海 曲辉竞磋 ( 物 ) 2025-004

-2025

合同金额 (人 民币):

采购单位 (委托方):

成交供应商 (受 托方 )

磋商日期 :

0
乙 25

(盖 章 )

(盖章 )

‘
BIL

攀 汾

σ, olOl

采购 人 (以下简称甲方):上基型旦生县歪塑型塞宜~

供应 商 (以下简称乙方):直堕查盛直置直跟尘且

甲、乙双方根据2025年 1月 23日 班玛县亚尔堂乡王柔村红色美丽

村庄试点巩固提升项目 (青海曲辉竞磋 (货物)2025-004)的 磋商文件

要求和采购机构出具的 《成交通知书》,并经双方协商一致, 达成合同

型座Ⅲ凼垫医里采购合同:

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的

1.磋商文件;

2.磋 商文件的更正、变更公告 ;

3.成 交供应商提交的磋商响应文件 ;

4.磋商文件中规定的政府采购合同通用条款 ;

5.成 交通知书 ;

6,履约保证金缴费证明;

7.最终报价表 ;

8.最终分项报价表;

9.技术规格响应表;

10.售后服务承诺 ;

■

11.供应商基本户开户信息。

总价款为 :翌!迎」n豆工的逃垩 基亚~巫.鲎Ⅰ红三丞型l纟I直墓1画iΔt座直 直

部分:

单位 一兀

序 号 标的名称 型号规格 数 量 单价 总价 备注

1 70系 列 8om2 1380 110400
免费质保

期1年

2
外墙面真

石漆
20L

1300

r
125 162500

免费质保

期1年

3 内墙面墙漆 5L
1100

r
85 93500

免费质保

期1年

电缆
主线:4mn2副

线 :2.5nlm2
3oom2 130 39000

免费质保

期1年

5 自来水改造 混凝± 17m3 33米 380 12540
免费质保

期1年

水池
100cm米 50c皿米70

Cm
1套 1300 1300

免费质保

期1年

7
地下排水

改造
混凝± 5m3 10米 7040

免费质保

期1年

8 LED显示屏 D2 6.5m2 9800 63700
免费质保

期1年

■

二、合同标的及金额

窗户

4

6

704

■

9
二合一视频

处理器
1'、
上 口 4800 4800 免费质保

期刊年

10 服务器主机 ETXXXXX 5500 5500
免费质保

期1年

音响 Ms-980 1~z多
△ 步̄寸 9500 9500

免费质保

期1年

12 话筒 F-8D 1对 2800 2800 免费质保

期1年

13 功放
1'、
△ 口 3800 3800

免费质保

期1年

14 机柜
60Cm来50Cm沐80c

m
1件 1800 1800

免费质保

期1年

15 木地板
1215mm.米 197mm米

11mm
35m2 280 9800

免费质保

期1年

16 羊绒沙发垫 1.8m平0.7m 6套 1600 9600
免费质保

期1年

17 电暖气

CD-FSQ2500

2500W

220V~50Hz

6组 1800 10800
免费质保

期1年

ZH-Z700

14、
△ 口

11

MS-312

■

18 活动室吊顶 石膏板 35m2 480 免费质保

期1年

19 窗帘
3米罗马杆

2,8m米3m
78米 280 21840

免费质保

期1年

20 办公吊灯 YL-BG608-48W 35盏 260
免费质保

期1年

21 防盗门换锁 380 2660
免费质保

期刊年

22 钢制大门 2.5m米2.8m 7m2 3280 22960 免费质保

期1年

23 烤漆木门 1.5m米 2.1m 1樘 2800 2800
免费质保

期1年

文化墙 亚克力 680 37400
免费质保

期1年

25 文化墙 PVC板 180Ⅱ 12 620 111600
免费质保

期1年

26
订制钢制

烟囱
9米 200 1800

免费质保

期1年

27 竹节瓦
1 100Ⅱun米880mIn米

2.5mIn树脂
196m2 133280

免费质保

期1年

28
防腐木凉

亭油漆
木蜡油 90米 480 43200

免费质保

期1年

16800

9100

不锈钢 7套

24 55m2

9m镀锌钢管

680

29
茶水柜
1.2米

1.2米 4纟目. 1650 6600
免费质保

期1年

30 茶几1.2米 1.2米 4件 1280 5120
免费质保

期1年

31
多功能茶吧

机

440rnnlx395mmx9

00min
1800 9000

免费质保

期1年

32 2m米 1In米0.5m 5张 1380 6900
免费质保

期1年

床 垫 1m米2m米0.05m 5张 550 2750
免费质保

期1年

34 消毒柜 ZTD-3801179
1z、l口 1840 日840

免费质保

期1年

35 围栏 30m*0.6m 30米 850 25500
免费质保

期1年

36 彩钢房 7.8m来5.6m米4.5m 45n12 54000
免费质保

期1年

37 宣传栏 1.5m米 0.7m 50个 1500 75000
免费质保

期1年

38 科室牌 亚克力订制 7个 70 490
免费质保

期1年

39 党徽灯箱 2m兴2m 4m2 3200
免费质保

期1年

5台

1米单人铁床

33

1200

800

■
— ·-· ·̄— -ˉ■=■⋯¨■1■I■I■I■■■■■■■■1■1■1■1■1■■■■l■I■I■I■I■■■■■I

40
多功能移

动游客服

务中心

10m来 5m来3.5m 50m2 4500 225000 免费质保

期1年

休闲沙发
2.05m米 0.8In米 0.8

m
5600

免费质保

期1年

42 休闲茶几 0.7m'k0.75In 2个 1200 2400
免费质保

期1年

43 休闲椅 0.9m来0.8m 6把 580 3480
免费质保

期1年

玻璃展示柜 2.4m米 1111米0.35m 2800 22400
免费质保

期1年

玻璃展示柜 1.2m米 0.9m·I`0.6m 5组 2400 12000
免费质保

期1年

1.2m※ 2.4m 1套 5800 5800
免费质保

期1年

铁艺宣传栏 10m米2m 3500 35000
免费质保

期1年

电热油汀 YD-DS1322TR 10组 1800 18000
免费质保

期1年

49 塑胶地板
2,0mm防滑塑胶

地板
65m2 180 11700

免费质保

期1年

41 2组 2800

44 8组

45

46
游客服务中
心标示牌

47 10米

48

■

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民

币 1 483600.00元 (大写)上渔 星垄山型五 勤 m业 医整 五 。

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:维护费、服务费、税

金 及其他不可预见费用等完成本项目所需全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1.交货期:2025年 6月 30日 前;

免费质保期:1年

交货地点:班玛县。

2.乙 方提供不符合招磋商响应文件和本合同规定的产品,甲 方有

权 拒绝接受。

3.乙 方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机

资料、工具和备品、备件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则

视为 逾期交货。

4.甲 方应当在到货 (安装、调试完)后~王~个工作日内进行验收,

逾期不验收的,乙 方可视为验收合格。验收合格后,由 甲乙双方签署

产 品验收单并加盖采购人公章,甲 乙双方各执一份。

5.甲 方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按招、磋商响应文件

的规定要求乙方及时予以解决。

6.乙 方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

1.自 合同签订生效后,甲 方向乙方支付预付款 (中标价的30%),

即人民币 4垒5080.00元 ,大写: 璧芷堡宣IL鱼堡茎生业邕丞整 (注 :按照

青海省财政厅关于充分发挥政府采购政策功能加大政府采购支持中小

■

微 企业力度的通知,青财采字 (2022)684号 );验收合格后15个工作

日内 甲方向乙方支付合同总价款的67%,即人民币994012.00元 ,大写 :

三艺Li士邕:壁1jZE∶ .JE∶盲L-l:￡ 1:雯L崖垂-i士营:∶

j显感亡~立:∶L∶耋誓L。

2.剩 余合同总价款的3%即 人民垒4昼08,00五 ,大写:璧迈坐到型丝匡垦

拐刂元整,作为质量保证金待约定的免费质保期满 1(年 )且通过甲方验

收产品无质量问题后15日 内,由 甲方以转账方式予以拨付,不计利息。

五、合同的变更、终止与转让

1,除 《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外,本合

同 一经签订,甲 乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙 方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1.乙 方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的,应

及 时更换;更换不及时的,按逾期交货处罚;因 质量问题甲方不同意

接收的,质保金全额扣除,并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损

失。

2.乙 方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的,均

由 乙方负责交涉并承担全部责任。

3.因 包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

⒋甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的,每天应向对方偿付

未 交货物的货款3‰的违约金,但违约金累计不得超过违约货款的5%,

超过 天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成的经济损失 。

5.乙 方未按本合同和磋商响应文件中规定的服务承诺提供售后服

务 的,乙方应按本合同合计金额的5%向 甲方支付违约金。

■

1,本合同一式肆份,经双方签字,并加盖公章即为生效。

6.乙 方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷

午其它质量原因造成的问题,由 乙方负责,费用从履约保证金中扣除 ,

I足另补。

7.其 它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1.不 可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协

育在 天内达成进一步履行合同的协议,因 不可抗力致使合同不能履

斤的,合同终止。

2.除法律、法规规定的不可抗力情形外,双方约定出现 非人左 ~情

况亦视为不可抗力。

八、知识产权:

九、其他约定 :^

十、合同争议解决

1.因 产品质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构

进行鉴定。产品符合标准的,鉴定费由甲方承担;产 品不符合标准的 ,

鉴定费由乙方承担。

2.因 履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲 乙双方应首先通

过友好协商解决,如果协商不能解决,可 向甲方所在地仲裁委员会申

请 仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间,本合同继续履行。

十一、合同生效及其它: